Ibid. (Ib.) Cui uxor diu sterilis bis arrepta est, etc. Semel in Ægypto, Genesis cap. xii, rursus in Gerara Palæstinae ab Abimelecho, Genesis cap. xx.

Ibid. (Ib.) Et riventis funus parricidali fratrum mendacio plangens. Intelligit de Josepho, quem venditum a fratribus, ut mortuum luit, Genesis cap. xxxvii.

Pag. 335 (Ibid., col. 709). Domini autem non ambigitur, hoc animæ nostræ esse domicilium, etc. Justinus Martyr Dialogo cum Tryphone. Τὸ μυστήριον οὐν τοῦ προβατοῦ ὃ τὸ πάσχα θύειν ἐπέλλεται ὁ Θεός, τύπος ἦν τοῦ Χριστοῦ, οὐ τῷ αἵματι κατὰ τὸν λόγον τῆς εἰς αὐτὸν πίστεως, χρίονται τοὺς οἴκους ἑαυτῶν, τουτέστι ἑαυτοῦς, οἱ πιστεύοντες εἰς αὐτὸν: Mystrium; arcumque agni, quem Pascha immolare Deus mandavit, typus et figura erat Christi, cujus sanguinem juxta rationem nostræ in illum fidei, ades suas, hoc est se ipsos, adspergunt in eum credentes.

Ibid. (Ib.) Nisi in operum bonorum ministerio versentur, etc.: illud bonorum abest a ms.

Ibid. (Ib.) Optimum quasi laborum, Ms. opimorum.

Ibid. (Ib.) In hac terra nostri corporis plantatur: Ms. plantantur, et rectum, puto.

Pag. 336 (Ibid.). Assistentes; et quia, etc. lectio ms. est, tamquam plantatæ olivæ in mensæ nostræ circuitu assistentes, quia hæc timentium beatitudo est. Propheta subjicit. Ecce sic benedicetur, etc.

Ibidem (Ibid., col. 710.) De Hierusalem, et Sion in superioribus Psalmis frequenter, sumus locuti, etc. Hinc argues in alios Psalmos sermones edidisse, eosque periisse. Alii dicunt pro Hilario argumentum, quasi qui cum in superioribus Psalmis scriperit, atque in illis quædam de Jerusalem et Sion legere sit; hinc concludendum sit, Hilario et hunc esse adscribendum. Sed materia de Sion et Jerusalem cunctis potuit esse communis, quod passim videmus. Zenonem sæculis ante Hilarium fuisse constat. Cum igitur plurima, et præcipua in hoc sermone reperiantur e sermone de Timore desumpta, qui inscribitur nostro Auctori, aut et ille ab eo fuerit abdicandus, aut sicut ille adserendus Zenoni est, et hic quoque, aut dicendus Hilarius suffragari a Zenone. In tanta ambiguitate cum Origene concludo de epistola Pauli ad Hebræos. Εἰ τις ἔχει ταῦτον τὸν λόγον ὡς ἑήνωνος αὐτοῦ;

εὐδοκίμειται καὶ ἐπὶ τούτῳ. οὐ γὰρ εἰκὴ οἱ ἀρχαῖοι ἄνδρες ἄς Ἐθνηγῶς αὐτὸν παραδιδῶκασι. Τίς δὲ ὁ γράψας τὸν λόγον, τὸ μὲν ἀληθές Θεός οἶδεν.

IN INTERPRETATIONEM PSAL. CXXVIII, IN APPENDICEM REJECTAM.

Pag. 337. (*Ibid.*, col. 711). *Non otiosa virtus religiosi viri est, neque quietam exigit vitam, etc.* Male corrigere tentant, non otiosa aetas. Ut plurimum erroneæ sunt marginales notæ in editione Veronensi, et qua corrigere tentant, strenuissime depravant: legendum autem esse virtus, indicio est, quod paulo infra dicat, sed ea sæpe eliam ab ipsis initiis ætatis infesta sunt, quæ si prius dixisset, non fuisset de ætate repetiturus. Confirmatur infra adhuc ex illis. Certamen tamen non sufficit ad coronam, etc. Quasi virtute constante, permanente et continua hic agon sit peragendus, quod virtutis est non ætatis. Hostis enim noster, quanto magis nos sibi rebellare conspiciat, tanto amplius expugnare contendit: eos enim pulsare negligit, quos quieto jure se possidere sentit, ut usurpem verba et sententiam Gregorii Magni, homil. 2.